Εγγυήσεις Συμμετοχής 
Για  την  συμμετοχή  στον  διαγωνισμό  απαιτείται  η  κατάθεση  από  τους  συμμετέχοντες
οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72 του ν.4412/2016, εγγυητικής
επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα ένα
ευρώ  (9.991,00 ευρώ),  η  οποία  απευθύνεται  στον  Δήμο  Πλατανιά.  Οι  εγγυητικές  επιστολές
συμμετοχής δεν γίνονται δεκτές, αν έχουν χρόνο ισχύος μικρότερο των 9 μηνών και 30 ημερών,
από την ημερομηνία δημοπράτησης δηλαδή πρέπει να έχουν ισχύ τουλάχιστον μέχρι 23/02/2021.